
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio atto prot. n. 9504 del 13/09/2022, con il quale si è provveduto a pubblicare l’esito 
dell’elaborazione del secondo turno di nomina, prodotta dal sistema informativo ministeriale in base alle 
candidature inserite dagli aspiranti sulla piattaforma nazionale “Informatizzazione Nomine Supplenze” con le 
relative preferenze espresse; 
 
VISTO il proprio atto prot.9714 del 19/09/2022 pubblicato sul sito di quest’Ufficio, con il quale si è provveduto 
ad annullare la nomina su cattedra intera dei posti di seguito elencati, sui quali sono stati erroneamente 
nominati riservisti con il secondo turno di cui al provvedimento prot. n. 9504 del 13/09/2022: 

• cattedra al 30/06 presso DON MILANI per la classe di concorso A001; 

• cattedra al 30/06 presso il CTP DI CONEGLIANO per la classe di concorso AB25; 

• cattedra al 30/06 presso IS A.SCARPA per la classe di concorso ADSS; 

• cattedra al 30/06 presso IS. VERDI per la classe di concorso ADSS; 

• cattedra al 31/08 presso I.S. "GIORGI – FERMI per la classe di concorso B015; 

VISTA la necessità di riconsiderare gli aspiranti che al secondo turno di nomina sono stati destinatari di un 
contratto a tempo determinato in posizione immediatamente precedente rispetto ai nominati con riserva di 
legge; 
 
  

DISPONE 
 

1. La rettifica di nomina dei candidati sottoelencati, assegnatari di spezzoni orari ma aventi diritto ad una 
cattedra in relazione ai posti liberati con provvedimento prot.9714 del 19/09/2022: 
 
A001 SPIRLÌ FRANCESCO da TVMM876012-SMS MANZONI VILLORBA spezzone orario 8 ore 
                                                a TVMM83701B- DON MILANI cattedra al 30/06; 
 
ADSS SCIARRATTA MARIA GEMMA da TVIS01100A- IS A. SCARPA spezzone orario 13 ore 
                                                                  a TVIS01100A- IS A. SCARPA cattedra al 30/06; 
 
ADSS D’ERRICO LUCA da TVIS004007- IS VERDI spezzone orario 9 ore 
                                          a TVIS004007- IS VERDI cattedra al 30/06; 
Le Istituzioni scolastiche di prima nomina provvederanno a concludere i contratti precedentemente 
stipulati. 

 
2. l’individuazione dei destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato da GPS di cui 

all’art. 12 dell’O. M. 112 del 06/05/2022, nonché la sede loro assegnata come da allegato. 

Gli interessati dovranno prendere servizio presso le Istituzioni scolastiche entro  

LE ORE 8,00 DI MERCOLEDI’ 21 SETTEMBRE 2022. 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 

Le Istituzioni Scolastiche di assegnazione provvederanno alla stipula del contratto con gli interessati e a tutti i 
successivi adempimenti e controlli correlati all’assunzione (v. art 8 OM 112/2022), ivi compreso l’invio del 
contratto alla competente Ragioneria Territoriale dello Stato per il seguito di competenza.  
Si fa presente che la rinuncia alla supplenza o la mancata assunzione in servizio entro il termine sopra indicato, 
comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze, in applicazione delle disposizioni di cui all’art. 14 
dell’O.M. n.112/2022, sia sulla base delle GAE che delle GPS, nonché sulla base delle graduatorie di istituto, 
per tutte le classi di concorso e posti di insegnamento di ogni grado di istruzione cui l’aspirante abbia titolo per 
l’a. s. 2022/23. 
Inoltre, l’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze, sia sulla base 
delle GAE e delle GPS che sulla base delle graduatorie di istituto, per tutte le graduatorie di tutti i posti o classi 
di concorso ove l’aspirante è inserito per l’intero periodo di vigenza delle graduatorie medesime. 
Si raccomanda infine ai Dirigenti Scolastici di comunicare l’eventuale mancata presa di servizio a quest’Ufficio 
all’indirizzo drve.nominegps.tv@istruzione.it entro MERCOLEDÌ 21 SETTEMBRE 2022 ore 12. 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2022-09-19T15:15:40+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-09-19T17:47:44+0200
	protocollo




